Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
у вигляді електронної банківської гарантії. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції (сума грошового
покриття): 3% очікуваної вартості предмета
закупівлі - 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 копiйок) Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше 90 днів з дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Банківська
гарантія повинна бути складена відповідно до вимог
Цивільного кодексу України, Закону України «Про
публічні закупівлі», за формою відповідно до Наказу